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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren 9 Admi -
nistrazio Orokorreko teknikari plaza lehiaketa-oposi-
zioaren bidez be te tze ko. 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko Zi-
negotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie-
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak be-
tetzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre kla -
ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, betiere 
telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren aipame-
nean.  
 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de 9 plazas de técnico/a de Admi-
nistración General del Ayuntamiento de San Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el Concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene asimismo el perfil lingüístico alegado.
 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas 
admitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren 
en la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas ex-
cluidas que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma te-
lemática, a través de la página web municipal, en la reseña de 
la correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado recla-
maciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 
 

 
 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente/a 

Iñaki Txintxurreta Perdiguero 
Idazkariordea 
Vicesecretario 

Amaia Gibelalde González 
Isun Atalaren Burua 
Jefa de Sección de Multas 

Idazkaria 
Secretario/a 

Alfonso Jimenez Grandes 
Pertsonen Kudeaketako zuzendaria 
Director de Gestión de Personas 

María del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko Zerbitzuaren 
burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de 
Personal 

Mahaikidea 
Vocal 

Marisa Irusta Pena 
Jarduera Zerbitzu Juridiko-Administratiboaren Burua 
Jefa de Servicio Jurídico-Administrativo de 
Actividades 

Jon Mikel Garagarza 
Antolamendu Eta Exekuzio Zerbitzu Juridiko-
Administratiboaren Burua 
Jefe de Servicio Jurídico-Administrativo de Ordenación y 
Ejecución 
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 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Ana Pérez Galarraga 
Administrazio Kudeaketako Goi-Mailako Teknikari 
(Lege Zuzendaritza) 
Técnica Superior de Gestión Administrativa (Dirección 
Jurídica) 

Asunta de la Herran Unceta Barrenechea 
Udal Abokatua 
Letrada Municipal 

Mahaikidea 
Vocal 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Eukene Muñoa Irureta  
Udal Abokatua 
Letrada Municipal 

Mahaikidea 
Vocal 

Goretti Zugasti Muñoa 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Txaro García Jiménez 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Deialdiko plazak esleituta daukaten nahitaezko hizkuntza es-
kakizuna (3. HE/C1, eta 4. HE/C2) egiaztatzeko probetarako Ro-
berto González de Viñaspre Gonzalo jauna, epaimahaikide titular 
moduan, eta Manu Arrasate Mugerza jauna, epaimahaikide or-
dezko moduan, IVAPeko ordezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Parte har tzeko eskabide inprimakian hauta 
pro bak egi te ko denbora eta baliabideak egokitu eta bitarteko doi -
tzeak eta egokitzeak behar dituzten ala ez adierazi duten elbarriek 
honako dokumentazio hau aurkeztu beharko dute ebazpen hau 
Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo hamar la-
neguneko epean: 

— Proba egi te ko dituzten behar bereziak adierazten dituen 
idazki originala. 

— Elbarritasun maila kalifikatzeko eskumena duen organo tek -
nikoak emandako ebazpena edo egiaztagiria. Agiri horretan, modu 
fede-emailean egiaztatuko dira izangaiari onartu zaion elbarritasun 
maila eta elbarritasun maila hori eragin duten gabezia iraunko-
rrak. 

Agiri horiek, adierazitako epea ren barruan aurkeztu beharko 
dituzte, hala behin-behineko zerrenda horretan onartuek nola 
baztertuek. Izan ere, ez zaie beste eperik emango behin-behine-
ko zerrendan baztertuta ziren eta behin betiko zerrendan onar-
tuta direnei. 

Seigarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Donostia, 2024 urriaren 24a.—Kerman Orbegozo Uribe, Per -
tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudeatzeko zinegotzi ordez-
karia. (7796) 

I ERANSKINA 
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                    Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***0255**   ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA 4. HE=C2 
***7445**   ADURIZ,TELLAETXE,AGUSTIN 4. HE=C2 
***2345**   AGIRRE,URDANGARIN,ENERITZ 4. HE=C2 
***7139**   AGIRREGOMEZKORTA,LEKUBE,GARBIÑE 4. HE=C2 
***0728**   AGUILAR,RAMIREZ,RUTH 3. HE=C1 
***0070**   AGUILAR,RODRIGUEZ,ANA MARIA 3. HE=C1 
***3405**   AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA 3. HE=C1 
***4191**   AGUIRRE,IMAZ,IRUNE 4. HE=C2 
***4578**   AKIZU,BIDEGAIN,LEIRE 4. HE=C2 
***6938**   ALBERDI,LOPEZ,MAIDER 4. HE=C2 
***2310**   ALCAIDE,ZUDAIRE,MIREN ARANTZAZU 3. HE=C1 
***2417**    ALCORTA,MARIN,JUNE 3. HE=C1 
***8590**   ALIAS,JIMENEZ,M.ª INMACULADA 3. HE=C1 
***7243**   ALTUNA,IBARGUREN,AROIA 4. HE=C2 
***2505**   ALVAREZ,AGOUES,LAURA 4. HE=C2 
***9845**   ALVAREZ,BENGOECHEA,LEIRE 4. HE=C2 
***3482**   ALVAREZ,LAISECA,ADRIAN 4. HE=C2 
***0607**   AMONDARAIN,PALOMERO,JON 1. HE=B1 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL 3/C1 y 
PL 4/C2) nombrar a D. Roberto González de Viñaspre Gonzalo, 
como vocal titular, y a D. Manu Arrasate Mugerza como vocal su-
plente, en representación del IVAP. 

Quinto.    Las personas con discapacidad que hayan indica-
do en el formulario de solicitud de participación que necesitan 
adaptaciones y ajustes de tiempo y medios para la realización 
de las pruebas selectivas, deberán presentar la siguiente docu-
mentación en el plazo de diez días hábiles siguientes a la publi-
cación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa: 

— Un escrito original en el que se indiquen las necesidades 
específicas que tienen para el de sa rro llo de las pruebas. 

— Una resolución o un certificado emitido por el órgano téc-
nico competente para la calificación del grado de minusvalía, 
acreditando de forma fehaciente el grado de minusvalía recono-
cido y las deficiencias permanentes que han dado origen al 
grado de minusvalía. 

Deben presentar esa documentación dentro del plazo indi-
cado tanto los/as admitidos/as como los/as excluidos/as en la 
lista provisional, dado que no se otorgará un nuevo plazo a las 
personas que estando excluidas en la lista provisional pasen a 
estar admitidas en la lista definitiva. 

Sexto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

San Sebastián, a 24 de octubre de 2024.—El concejal delegado 
de Personas, Economía y Gestión Presupuestaria, Kerman Orbe-
gozo Uribe. (7796) 

ANEXO I 
TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                        Apellidos y nombre PL alegado 

***0255**   ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA PL 4=C2 
***7445**   ADURIZ,TELLAETXE,AGUSTIN PL 4=C2 
***2345**   AGIRRE,URDANGARIN,ENERITZ PL 4=C2 
***7139**    AGIRREGOMEZKORTA,LEKUBE,GARBIÑE PL 4=C2 
***0728**   AGUILAR,RAMIREZ,RUTH PL 3=C1 
***0070**   AGUILAR,RODRIGUEZ,ANA MARIA PL 3=C1 
***3405**   AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA PL 3=C1 
***4191**   AGUIRRE,IMAZ,IRUNE PL 4=C2 
***4578**   AKIZU,BIDEGAIN,LEIRE PL 4=C2 
***6938**   ALBERDI,LOPEZ,MAIDER PL 4=C2 
***2310**   ALCAIDE,ZUDAIRE,MIREN ARANTZAZU PL 3=C1 
***2417**    ALCORTA,MARIN,JUNE PL 3=C1 
***8590**   ALIAS,JIMENEZ,M.ª INMACULADA PL 3=C1 
***7243**   ALTUNA,IBARGUREN,AROIA PL 4=C2 
***2505**   ALVAREZ,AGOUES,LAURA PL 4=C2 
***9845**   ALVAREZ,BENGOECHEA,LEIRE PL 4=C2 
***3482**   ALVAREZ,LAISECA,ADRIAN PL 4=C2 
***0607**   AMONDARAIN,PALOMERO,JON PL 1=B1 
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NAN                    Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***4712**    ANABITARTE,ERDOCIA,ANDER 4. HE=C2 
***9437**   ANSA,ANSORENA,MIREN EDURNE 4. HE=C2 
***2806**   ANSA,GALLARDON,IÑIGO 4. HE=C2 
***9236**   ANSO,AMENABAR,HELGA 3. HE=C1 
***7545**   ANSORENA,RODRIGUEZ,M.ª ANGELES 3. HE=C1 
***0798**   APAOLAZA,AMENABAR,EÑAUT 4. HE=C2 
***3627**   ARAMBURU,ARRESE,NAIARA 3. HE=C1 
***6018**   ARANBURU,ARGANDOÑA,AITZIBER 4. HE=C2 
***8160**   ARANDIA,OBINETA,IRATXE 3. HE=C1 
***1501**   ARANGUREN,ALBIZU,AMETS 4. HE=C2 
***8101**   ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE 3. HE=C1 
***6671**   ARGOTE,LARRAÑAGA,MAIDER 4. HE=C2 
***5705**   AROSTEGUI,GURRUTXAGA,AXULAR 4. HE=C2 
***0507**   ARREGI,MERKETEGI,MIREN 4. HE=C2 
***6826**   ARREITUNANDIA,ELORDI,ANE 3. HE=C1 
***4632**   ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ 4. HE=C2 
***5752**   ARROYO,RAMIREZ,MAIDER 3. HE=C1 
***4996**   ARZALLUS,OYARZABAL,MAITANE 4. HE=C2 
***7396**   AUSIN,ARRUTI,MIREN JOSUNE 4. HE=C2 
***7417**    BARAÑANO,JIMENEZ,SARA 3. HE=C1 
***6118**   BARBERO,MERINO,LAURA 3. HE=C1 
***6756**   BARRENETXEA,BRUÑO,OLAIA 4. HE=C2 
***5726**   BARROSO,CANO,M.ª CARMEN 3. HE=C1 
***8789**   BEGOÑA,MEDIAVILLA,ANER 3. HE=C1 
***9003**   BELLIDO,CARBALLARES,M.ª ARANZAZU 3. HE=C1 
***6315**   BELLO,IRAOLA,ISAAC 3. HE=C1 
***8538**   BELLO,ROMERO,M.ª CONCEPCION 3. HE=C1 
***1893**   BELOKI SEGUROLA,XABAT 4. HE=C2 
***6587**   BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA 3. HE=C1 
***6230**   BENITEZ,RODRIGUEZ,KATARIN 3. HE=C1 
***3159**   BERECIARTUA,ZUBIMENDI,MAIDER 3. HE=C1 
***3469**   BERGARA,EGIGUREN,AMETS 4. HE=C2 
***1244**   BERRIOCHOA,IZAGUIRRE,ANDER 3. HE=C1 
***7717**    BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA 4. HE=C2 
***8957**   BORDAGARAY,EIZAGUIRRE,MAIALEN 3. HE=C1 
***6497**   BUENO,MARTIARTU,MAIALEN 3. HE=C1 
***1377**   CALVO,SALINAS,MIREN 4. HE=C2 
***4092**   CASTRO,ELOSEGUI,MARCOS 4. HE=C2 
***1714**    CENIGAONAINDIA,BARRAGAN,AMAIA 4. HE=C2 
***7936**   CHANTRE,AGUIRRE,OIHANA 4. HE=C2 
***9175**   CORADA CABANELLAS MIKEL 3. HE=C1 
***3141**    CREHUET,LISARRI,IGNACIO 3. HE=C1 
***6823**   DE LA TORRE,ALVAREZ,AITANA 3. HE=C1 
***0500**   DEL POZO,MUÑOZ,OLGA 4. HE=C2 
***4414**   DEL RIO,LABOA,HELENE 4. HE=C2 
***9639**   DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS 3. HE=C1 
***7744**   DIAZ,HERRERO,ANE MIREN 3. HE=C1 
***3442**   DOMINGUEZ,MORENO,ADRIAN 4. HE=C2 
***0752**   DRABASA,ARRUE,NORA 3. HE=C1 
***8675**   ECEIZA,YARZA,M.ª JOSE 3. HE=C1 
***9457**   ECENARRO,GALLEGO,ALAITZ 3. HE=C1 
***3654**   EGUES,CORREDERA,ANNE 3. HE=C1 
***4682**   EL GHABALI,EL MOUSSAOUI,IMANE 3. HE=C1 
***1804**   ELIZALDE,CURTO,IDOIA 3. HE=C1 
***6639**   ELIZASU,LASA,MAIDER 4. HE=C2 
***3232**   ELORZA,AZKUE,BEÑAT 3. HE=C1 
***6105**   EPELDE,LAZCANO,MARIA 3. HE=C1 
***2886**   ERREA,BERGES,UNAI 4. HE=C2 
***4211**   ESCOBAR,CABALLERO,BEATRIZ 3. HE=C1 
***0739**   ESNAL,HUEGUN,NAIARA 3. HE=C1 
***3801**   ESNAOLA,GALAN,NEREA 4. HE=C2 
***7596**   ESTEVAN,MUGUERZA,GORKA 4. HE=C2 
***1560**   ETXEBERRIA,ARANGUREN,ANE 3. HE=C1 
***2688**   ETXEBERRIA,IRIONDO,UNAI 4. HE=C2 
***5049**   ETXEBESTE,HUARTE,TXOMIN 4. HE=C2 
***3358**   ETXEZARRETA,ABASOLO,MIREN EDURNE 4. HE=C2 
***4671**   ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS 4. HE=C2 
***4671**   ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS 3. HE=C1 
***7733**   FELIPE,LEKUONA,GAROA 3. HE=C1 
***3548**   FERNANDEZ,AMONDARAIN,MIREN 3. HE=C1 
***9430**   FERNANDEZ,GARCIA,DAVID 3. HE=C1 

DNI                        Apellidos y nombre PL alegado 

***4712**    ANABITARTE,ERDOCIA,ANDER PL 4=C2 
***9437**   ANSA,ANSORENA,MIREN EDURNE PL 4=C2 
***2806**   ANSA,GALLARDON,IÑIGO PL 4=C2 
***9236**   ANSO,AMENABAR,HELGA PL 3=C1 
***7545**   ANSORENA,RODRIGUEZ,M.ª ANGELES PL 3=C1 
***0798**   APAOLAZA,AMENABAR,EÑAUT PL 4=C2 
***3627**   ARAMBURU,ARRESE,NAIARA PL 3=C1 
***6018**   ARANBURU,ARGANDOÑA,AITZIBER PL 4=C2 
***8160**   ARANDIA,OBINETA,IRATXE PL 3=C1 
***1501**   ARANGUREN,ALBIZU,AMETS PL 4=C2 
***8101**   ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE PL 3=C1 
***6671**   ARGOTE,LARRAÑAGA,MAIDER PL 4=C2 
***5705**   AROSTEGUI,GURRUTXAGA,AXULAR PL 4=C2 
***0507**   ARREGI,MERKETEGI,MIREN PL 4=C2 
***6826**   ARREITUNANDIA,ELORDI,ANE PL 3=C1 
***4632**   ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ PL 4=C2 
***5752**   ARROYO,RAMIREZ,MAIDER PL 3=C1 
***4996**   ARZALLUS,OYARZABAL,MAITANE PL 4=C2 
***7396**   AUSIN,ARRUTI,MIREN JOSUNE PL 4=C2 
***7417**    BARAÑANO,JIMENEZ,SARA PL 3=C1 
***6118**   BARBERO,MERINO,LAURA PL 3=C1 
***6756**   BARRENETXEA,BRUÑO,OLAIA PL 4=C2 
***5726**   BARROSO,CANO,M.ª CARMEN PL 3=C1 
***8789**   BEGOÑA,MEDIAVILLA,ANER PL 3=C1 
***9003**   BELLIDO,CARBALLARES,M.ª ARANZAZU PL 3=C1 
***6315**   BELLO,IRAOLA,ISAAC PL 3=C1 
***8538**   BELLO,ROMERO,M.ª CONCEPCION PL 3=C1 
***1893**   BELOKI SEGUROLA,XABAT PL 4=C2 
***6587**   BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA PL 3=C1 
***6230**   BENITEZ,RODRIGUEZ,KATARIN PL 3=C1 
***3159**   BERECIARTUA,ZUBIMENDI,MAIDER PL 3=C1 
***3469**   BERGARA,EGIGUREN,AMETS PL 4=C2 
***1244**   BERRIOCHOA,IZAGUIRRE,ANDER PL 3=C1 
***7717**    BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA PL 4=C2 
***8957**   BORDAGARAY,EIZAGUIRRE,MAIALEN PL 3=C1 
***6497**   BUENO,MARTIARTU,MAIALEN PL 3=C1 
***1377**   CALVO,SALINAS,MIREN PL 4=C2 
***4092**   CASTRO,ELOSEGUI,MARCOS PL 4=C2 
***1714**    CENIGAONAINDIA,BARRAGAN,AMAIA PL 4=C2 
***7936**   CHANTRE,AGUIRRE,OIHANA PL 4=C2 
***9175**   CORADA CABANELLAS MIKEL PL 3=C1 
***3141**    CREHUET,LISARRI,IGNACIO PL 3=C1 
***6823**   DE LA TORRE,ALVAREZ,AITANA PL 3=C1 
***0500**   DEL POZO,MUÑOZ,OLGA PL 4=C2 
***4414**   DEL RIO,LABOA,HELENE PL 4=C2 
***9639**   DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS PL 3=C1 
***7744**   DIAZ,HERRERO,ANE MIREN PL 3=C1 
***3442**   DOMINGUEZ,MORENO,ADRIAN PL 4=C2 
***0752**   DRABASA,ARRUE,NORA PL 3=C1 
***8675**   ECEIZA,YARZA,M.ª JOSE PL 3=C1 
***9457**   ECENARRO,GALLEGO,ALAITZ PL 3=C1 
***3654**   EGUES,CORREDERA,ANNE PL 3=C1 
***4682**   EL GHABALI,EL MOUSSAOUI,IMANE PL 3=C1 
***1804**   ELIZALDE,CURTO,IDOIA PL 3=C1 
***6639**   ELIZASU,LASA,MAIDER PL 4=C2 
***3232**   ELORZA,AZKUE,BEÑAT PL 3=C1 
***6105**   EPELDE,LAZCANO,MARIA PL 3=C1 
***2886**   ERREA,BERGES,UNAI PL 4=C2 
***4211**   ESCOBAR,CABALLERO,BEATRIZ PL 3=C1 
***0739**   ESNAL,HUEGUN,NAIARA PL 3=C1 
***3801**   ESNAOLA,GALAN,NEREA PL 4=C2 
***7596**   ESTEVAN,MUGUERZA,GORKA PL 4=C2 
***1560**   ETXEBERRIA,ARANGUREN,ANE PL 3=C1 
***2688**   ETXEBERRIA,IRIONDO,UNAI PL 4=C2 
***5049**   ETXEBESTE,HUARTE,TXOMIN PL 4=C2 
***3358**   ETXEZARRETA,ABASOLO,MIREN EDURNE PL 4=C2 
***4671**   ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS PL 4=C2 
***4671**   ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS PL 3=C1 
***7733**   FELIPE,LEKUONA,GAROA PL 3=C1 
***3548**   FERNANDEZ,AMONDARAIN,MIREN PL 3=C1 
***9430**   FERNANDEZ,GARCIA,DAVID PL 3=C1 
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NAN                    Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***2544**   FERNANDEZ,RODRIGUEZ,BEATRIZ 3. HE=C1 
***8155**   FLORES,LARREA,ARANZAZU 3. HE=C1 
***7408**   GALARDI,IÑARRA,ERLAITZ 4. HE=C2 
***7408**   GALARDI,IÑARRA,UDANE 4. HE=C2 
***4098**   GALARDI,VALERO,ANE 3. HE=C1 
***0632**   GALARZA,LARRARTE,JOSU 4. HE=C2 
***8555**   GAMBOA,RUIZ DE EGUILAZ,ALOÑA 3. HE=C1 
***5318**   GARAIKOETXEA,IZAGIRRE,LEYRE 3. HE=C1 
***5265**   GARAVILLA,VILLANUEVA,M.ª JOSE 2. HE=B2 
***0499**   GARCIA,OVEJERO,MIGUEL ANGEL 4. HE=C2 
***4010**   GARMENDIA,TXURIO,ALAZNE 4. HE=C2 
***5897**   GARRIDO,LEUNDA,NEREA 3. HE=C1 
***4590**   GATZAGAETXEBARRIA,AMEYUGO,JULENE 4. HE=C2 
***6551**   GAZTELUMENDI,MARTINEZ,PABLO 4. HE=C2 
***6334**   GEZALA,ORTIZ,AMAYA ADRIANA 4. HE=C2 
***1453**   GOENAGA,ALDAY,ITXASO 4. HE=C2 
***9611**   GOENAGA,BILBAO,TELMO ELIAS 3. HE=C1 
***9743**    GOENAGA,ILLARRAMENDI,AINHOA 4. HE=C2 
***2548**   GOIZUETA,GARMENDIA,NEREA 4. HE=C2 
***0620**   GOMARA,BERECIARTUA,LAURA 3. HE=C1 
***0015**   GOMEZ,CASASOLA,LEIRE 3. HE=C1 
***9629**   GOMEZ,ETXEBERRIA,MADDALEN 4. HE=C2 
***6144**   GONZALEZ,IGLESIAS,DENIS 3. HE=C1 
***3952**   GONZALO,UDABE,ALAITZ 4. HE=C2 
***6144**   GOROSTIDI,ZUBIETA,IÑAKI 3. HE=C1 
***6121**   GOYA,OYARBIDE,NEREA 3. HE=C1 
***9935**   GRANDE,MIGUEL,M.ª DE LOS ANGELES 3. HE=C1 
***9689**   GRIJALBA,GONZALEZ,PAULA 3. HE=C1 
***1633**   GUAL,ROMERO,AINARA 3. HE=C1 
***4770**   GUILLAN,ASO,ITZIAR 3. HE=C1 
***2550**   HERNAEZ,LIZARAZU,OIANA 3. HE=C1 
***0903**   HERNANDEZ,HURTADO,LOREA 4. HE=C2 
***5928**   HIDALGO,PALMA,BORJA 3. HE=C1 
***1358**   HUERTA,MENDIZABAL,ANDONI 3. HE=C1 
***5233**   IBAIETA,ARAMENDI,MAITE 4. HE=C2 
***9339**   IBAÑEZ,MERINO,ELENA MARIA 3. HE=C1 
***4747**    IBARRA,FERNANDEZ,OLATZ 3. HE=C1 
***1565**   IBARRA,LARRAÑAGA,IZASKUN 3. HE=C1 
***2713**    IDARRETA,MEDIAVILLA,MADDI 4. HE=C2 
***3610**   IDIGORAS,ZABALA,AMAIA 3. HE=C1 
***7106**   IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN 3. HE=C1 
***5324**   ILLARRETA,CASAS,MIREN 3. HE=C1 
***3528**   INSAUSTI,ECHEVERRIA,AINHOA 4. HE=C2 
***8475**   INTXAUSTI,EREÑO,MIREN 3. HE=C1 
***6109**   IPARRAGIRRE,MAIZA,AINARA 3. HE=C1 
***6962**   IRAZUSTA,MENDIBURU,MIKEL 3. HE=C1 
***6741**    IRIONDO,LOPEZ,UXUE 4. HE=C2 
***0219**   IRISARRI,ZABALA,JULEN 3. HE=C1 
***3661**   IRIZAR,GONZALEZ,AITZIBER 3. HE=C1 
***3930**   IRIZAR,GONZALEZ,ANE MIREN 4. HE=C2 
***9460**   ISASA,OTAEGUI,IRATI 4. HE=C2 
***4418**   ISASA,OTAEGUI,OIHANE 4. HE=C2 
***6730**   IZAGUIRRE,DIAZ,AMAIA 3. HE=C1 
***6012**   IZULAIN,BERASARTE,AITOR 4. HE=C2 
***3293**   JAUREGI,SERRANO,MAITE 4. HE=C2 
***3030**   JAUREGI,UNANUE,IRATI 4. HE=C2 
***8059**   JIMENEZ,ALVAREZ,SUSANA 3. HE=C1 
***4077**   JIMENEZ,GARCIA,CLAUDIA 3. HE=C1 
***3569**   LAAMIRNI,AGUIRREZABALA,KARIM 4. HE=C2 
***5697**   LABACA,GARMENDIA,IRATI 4. HE=C2 
***8331**   LABANDIBAR,SAGARZAZU,IORITZ 4. HE=C2 
***9405**   LABAYEN,ERAUSQUIN,IDOIA 4. HE=C2 
***0489**   LARRAÑAGA,ARRIETA,BEÑAT 4. HE=C2 
***4390**   LARRAÑAGA,HERNANDEZ,JUAN IGNACIO 3. HE=C1 
***7720**   LARRAÑAGA,ODRIOZOLA,INTZA 4. HE=C2 
***1727**   LARRAURI,ZABALA,ANE 3. HE=C1 
***9328**   LARREA,SISTIAGA,IRUNE 4. HE=C2 
***5352**   LARZABAL,URTIZBEREA,YOSUNE 3. HE=C1 
***6250**   LASA,ELGARRESTA,MAITE 3. HE=C1 
***5488**   LASARTE,ICETA,MIREN JAIONE 4. HE=C2 
***5641**   LATASA,SORONDO,AITZIBER 4. HE=C2 

DNI                        Apellidos y nombre PL alegado 

***2544**   FERNANDEZ,RODRIGUEZ,BEATRIZ PL 3=C1 
***8155**   FLORES,LARREA,ARANZAZU PL 3=C1 
***7408**   GALARDI,IÑARRA,ERLAITZ PL 4=C2 
***7408**   GALARDI,IÑARRA,UDANE PL 4=C2 
***4098**   GALARDI,VALERO,ANE PL 3=C1 
***0632**   GALARZA,LARRARTE,JOSU PL 4=C2 
***8555**   GAMBOA,RUIZ DE EGUILAZ,ALOÑA PL 3=C1 
***5318**   GARAIKOETXEA,IZAGIRRE,LEYRE PL 3=C1 
***5265**   GARAVILLA,VILLANUEVA,M.ª JOSE PL 2=B2 
***0499**   GARCIA,OVEJERO,MIGUEL ANGEL PL 4=C2 
***4010**   GARMENDIA,TXURIO,ALAZNE PL 4=C2 
***5897**   GARRIDO,LEUNDA,NEREA PL 3=C1 
***4590**   GATZAGAETXEBARRIA,AMEYUGO,JULENE PL 4=C2 
***6551**   GAZTELUMENDI,MARTINEZ,PABLO PL 4=C2 
***6334**   GEZALA,ORTIZ,AMAYA ADRIANA PL 4=C2 
***1453**   GOENAGA,ALDAY,ITXASO PL 4=C2 
***9611**   GOENAGA,BILBAO,TELMO ELIAS PL 3=C1 
***9743**    GOENAGA,ILLARRAMENDI,AINHOA PL 4=C2 
***2548**   GOIZUETA,GARMENDIA,NEREA PL 4=C2 
***0620**   GOMARA,BERECIARTUA,LAURA PL 3=C1 
***0015**   GOMEZ,CASASOLA,LEIRE PL 3=C1 
***9629**   GOMEZ,ETXEBERRIA,MADDALEN PL 4=C2 
***6144**   GONZALEZ,IGLESIAS,DENIS PL 3=C1 
***3952**   GONZALO,UDABE,ALAITZ PL 4=C2 
***6144**   GOROSTIDI,ZUBIETA,IÑAKI PL 3=C1 
***6121**   GOYA,OYARBIDE,NEREA PL 3=C1 
***9935**   GRANDE,MIGUEL,M.ª DE LOS ANGELES PL 3=C1 
***9689**   GRIJALBA,GONZALEZ,PAULA PL 3=C1 
***1633**   GUAL,ROMERO,AINARA PL 3=C1 
***4770**   GUILLAN,ASO,ITZIAR PL 3=C1 
***2550**   HERNAEZ,LIZARAZU,OIANA PL 3=C1 
***0903**   HERNANDEZ,HURTADO,LOREA PL 4=C2 
***5928**   HIDALGO,PALMA,BORJA PL 3=C1 
***1358**   HUERTA,MENDIZABAL,ANDONI PL 3=C1 
***5233**   IBAIETA,ARAMENDI,MAITE PL 4=C2 
***9339**   IBAÑEZ,MERINO,ELENA MARIA PL 3=C1 
***4747**    IBARRA,FERNANDEZ,OLATZ PL 3=C1 
***1565**   IBARRA,LARRAÑAGA,IZASKUN PL 3=C1 
***2713**    IDARRETA,MEDIAVILLA,MADDI PL 4=C2 
***3610**   IDIGORAS,ZABALA,AMAIA PL 3=C1 
***7106**   IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN PL 3=C1 
***5324**   ILLARRETA,CASAS,MIREN PL 3=C1 
***3528**   INSAUSTI,ECHEVERRIA,AINHOA PL 4=C2 
***8475**   INTXAUSTI,EREÑO,MIREN PL 3=C1 
***6109**   IPARRAGIRRE,MAIZA,AINARA PL 3=C1 
***6962**   IRAZUSTA,MENDIBURU,MIKEL PL 3=C1 
***6741**    IRIONDO,LOPEZ,UXUE PL 4=C2 
***0219**   IRISARRI,ZABALA,JULEN PL 3=C1 
***3661**   IRIZAR,GONZALEZ,AITZIBER PL 3=C1 
***3930**   IRIZAR,GONZALEZ,ANE MIREN PL 4=C2 
***9460**   ISASA,OTAEGUI,IRATI PL 4=C2 
***4418**   ISASA,OTAEGUI,OIHANE PL 4=C2 
***6730**   IZAGUIRRE,DIAZ,AMAIA PL 3=C1 
***6012**   IZULAIN,BERASARTE,AITOR PL 4=C2 
***3293**   JAUREGI,SERRANO,MAITE PL 4=C2 
***3030**   JAUREGI,UNANUE,IRATI PL 4=C2 
***8059**   JIMENEZ,ALVAREZ,SUSANA PL 3=C1 
***4077**   JIMENEZ,GARCIA,CLAUDIA PL 3=C1 
***3569**   LAAMIRNI,AGUIRREZABALA,KARIM PL 4=C2 
***5697**   LABACA,GARMENDIA,IRATI PL 4=C2 
***8331**   LABANDIBAR,SAGARZAZU,IORITZ PL 4=C2 
***9405**   LABAYEN,ERAUSQUIN,IDOIA PL 4=C2 
***0489**   LARRAÑAGA,ARRIETA,BEÑAT PL 4=C2 
***4390**   LARRAÑAGA,HERNANDEZ,JUAN IGNACIO PL 3=C1 
***7720**   LARRAÑAGA,ODRIOZOLA,INTZA PL 4=C2 
***1727**   LARRAURI,ZABALA,ANE PL 3=C1 
***9328**   LARREA,SISTIAGA,IRUNE PL 4=C2 
***5352**   LARZABAL,URTIZBEREA,YOSUNE PL 3=C1 
***6250**   LASA,ELGARRESTA,MAITE PL 3=C1 
***5488**   LASARTE,ICETA,MIREN JAIONE PL 4=C2 
***5641**   LATASA,SORONDO,AITZIBER PL 4=C2 

4www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
77

96

Número                    zenbakia 211211
Jueves, a 31 de octubre de 20242024ko urriaren 31, osteguna

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa



NAN                    Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9790**   LATIEGUI,LASA,IKER 3. HE=C1 
***7789**   LEIZAOLA,LEIZAOLA,SANTXO 4. HE=C2 
***9180**   LIZARGARATE,GALARRAGA,ARANTZAZU 3. HE=C1 
***9809**   LIZARRALDE,ARAMENDI,ASIER 4. HE=C2 
***6546**   LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO 3. HE=C1 
***7618**   LOPEZ DE LACALLE,ARTOLAZABAL,ALAIN 4. HE=C2 
***7542**   LOPEZ,AVILA,OHIANA 3. HE=C1 
***8267**   LOPEZ,AZCARRAGA,ANE 4. HE=C2 
***3569**   LOPEZ,CORCHERO,JON 2. HE=B2 
***6764**   LOPEZ,IÑARRA,MAIALEN 4. HE=C2 
***7775**   LOPEZ,MUÑOZ,LORAINE 4. HE=C2 
***9138**   LOPEZ,URRUZOLA,BEÑAT 4. HE=C2 
***2786**   LUZARRAGA,MADINABEITIA,M.ª CORO 2. HE=B2 
***2786**   LUZARRAGA,MADINABEITIA,M.ª LOURDES 2. HE=B2 
***1294**   MADINA,SANZ,MAIALEN 4. HE=C2 
***4433**   MALATSETXEBARRIA,ELIZEGI,IRATI 4. HE=C2 
***3760**   MANTEROLA,LOIGORRI,IZASKUN 4. HE=C2 
***9460**   MARAÑON,MUÑOZ,ALEXANDER 4. HE=C2 
***4502**   MARTIN,ARZA,M.ª ISABEL 4. HE=C2 
***1689**   MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZCUE,NEREA 4. HE=C2 
***3362**   MARTINEZ DE LEJARZA,AMENABAR,CARMEN 4. HE=C2 
***5064**   MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR 3. HE=C1 
***6129**   MARTINEZ,PAGALDAY,LEIRE 3. HE=C1 
***3552**   MENDINUETA,MARTINEZ,MARTA 3. HE=C1 
***7181**   MERCADER,MORENO,MAIALEN 3. HE=C1 
***1864**   MIRALLES,OTAMENDI,ENEKO 4. HE=C2 
***7073**   MIRAS,LOUREIRO,M.ª ISABEL 3. HE=C1 
***5758**   MUGICA,ANDRES,OIHANE 4. HE=C2 
***0932**   MUGICA,GONZALEZ,OLATZ 3. HE=C1 
***6637**   MUJIKA,ERRAZKIN,AINARA 4. HE=C2 
***5343**   MUJIKA,GARIN,YARA 4. HE=C2 
***5545**   MUJIKA,MARTICORENA,OLAIA 3. HE=C1 
***7231**   MUJIKA,SUESKUN,NEKANE 3. HE=C1 
***1698**   NEGUERUELA,SANCHEZ,OIHANE 4. HE=C2 
***7526**   NEIRA,AIESTARAN,IDURRE 3. HE=C1 
***3430**   NICOLAS,GOTI,MARTA 4. HE=C2 
***4268**   NOVO,IGLESIAS,GARAZI 3. HE=C1 
***4299**   OCON,ZUBILLAGA,JAIONE 3. HE=C1 
***6065**   ODRIA,BASTARRICA,ANE 3. HE=C1 
***7204**   ODRIOZOLA,ALBERDI,GARAZI 4. HE=C2 
***6968**   ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA 3. HE=C1 
***9043**   OIARTZABAL,SANCHEZ,JON 4. HE=C2 
***4578**   OLABIDE,ARRONDO,NEREA 4. HE=C2 
***5191**   OLAIZOLA,GORROTXATEGI,JAIONE 4. HE=C2 
***5438**   OLASO,ALTZURI,NAIARA 3. HE=C1 
***4090**   OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA 3. HE=C1 
***9051**   ONAINDIA,IZAGUIRRE,AINHOA 3. HE=C1 
***8602**   OROZKO,URARTE,SHEILA 3. HE=C1 
***5529**   ORTEGA,SILGUERO,AMAYA 3. HE=C1 
***8900**   ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA 3. HE=C1 
***1874**    OSTIZA,MUGICA,LEIRE 4. HE=C2 
***1787**   OTAEGUI,URBIETA,LEIRE 3. HE=C1 
***4892**   OTEGI,ARRIETA,XABIER 3. HE=C1 
***6715**   OTEGUI,ARREGUI,GARAZI 3. HE=C1 
***1325**   OTXOTORENA,GAMIO,AMAIA 4. HE=C2 
***5044**   OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR 3. HE=C1 
***0186**   OYON,SANTOS,M.ª ISABEL 3. HE=C1 
***6912**   PALAVECINO,AUZMENDI,MAIDER 3. HE=C1 
***8445**   PEÑA,PEREZ,YLENIA 3. HE=C1 
***5644**   PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE 3. HE=C1 
***4329**   PEREZ DE VIÑASPRE,VERGARA,NEREA VICTORIA 3. HE=C1 
***5711**    PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 3. HE=C1 
***2884**   PEREZ,CABRERIZO,ANE 3. HE=C1 
***1429**   PEREZ,MARTINEZ,CHRISTIAN 3. HE=C1 
***6201**   PINACHO,CARMONA,MAITE 3. HE=C1 
***2730**   QUEL,ANTON,MARINA 4. HE=C2 
***2752**   QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH 3. HE=C1 
***1512**   RALLA,ARREGI,MANEX 4. HE=C2 
***7015**   REBOLLAR,IMAZ,BORJA 3. HE=C1 
***3665**   RECIO,MARIN,IÑIGO 4. HE=C2 

DNI                        Apellidos y nombre PL alegado 

***9790**   LATIEGUI,LASA,IKER PL 3=C1 
***7789**   LEIZAOLA,LEIZAOLA,SANTXO PL 4=C2 
***9180**   LIZARGARATE,GALARRAGA,ARANTZAZU PL 3=C1 
***9809**   LIZARRALDE,ARAMENDI,ASIER PL 4=C2 
***6546**   LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO PL 3=C1 
***7618**   LOPEZ DE LACALLE,ARTOLAZABAL,ALAIN PL 4=C2 
***7542**   LOPEZ,AVILA,OHIANA PL 3=C1 
***8267**   LOPEZ,AZCARRAGA,ANE PL 4=C2 
***3569**   LOPEZ,CORCHERO,JON PL 2=B2 
***6764**   LOPEZ,IÑARRA,MAIALEN PL 4=C2 
***7775**   LOPEZ,MUÑOZ,LORAINE PL 4=C2 
***9138**   LOPEZ,URRUZOLA,BEÑAT PL 4=C2 
***2786**   LUZARRAGA,MADINABEITIA,M.ª CORO PL 2=B2 
***2786**   LUZARRAGA,MADINABEITIA,M.ª LOURDES PL 2=B2 
***1294**   MADINA,SANZ,MAIALEN PL 4=C2 
***4433**   MALATSETXEBARRIA,ELIZEGI,IRATI PL 4=C2 
***3760**   MANTEROLA,LOIGORRI,IZASKUN PL 4=C2 
***9460**   MARAÑON,MUÑOZ,ALEXANDER PL 4=C2 
***4502**   MARTIN,ARZA,M.ª ISABEL PL 4=C2 
***1689**   MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZCUE,NEREA PL 4=C2 
***3362**   MARTINEZ DE LEJARZA,AMENABAR,CARMEN PL 4=C2 
***5064**   MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR PL 3=C1 
***6129**   MARTINEZ,PAGALDAY,LEIRE PL 3=C1 
***3552**   MENDINUETA,MARTINEZ,MARTA PL 3=C1 
***7181**   MERCADER,MORENO,MAIALEN PL 3=C1 
***1864**   MIRALLES,OTAMENDI,ENEKO PL 4=C2 
***7073**   MIRAS,LOUREIRO,M.ª ISABEL PL 3=C1 
***5758**   MUGICA,ANDRES,OIHANE PL 4=C2 
***0932**   MUGICA,GONZALEZ,OLATZ PL 3=C1 
***6637**   MUJIKA,ERRAZKIN,AINARA PL 4=C2 
***5343**   MUJIKA,GARIN,YARA PL 4=C2 
***5545**   MUJIKA,MARTICORENA,OLAIA PL 3=C1 
***7231**   MUJIKA,SUESKUN,NEKANE PL 3=C1 
***1698**   NEGUERUELA,SANCHEZ,OIHANE PL 4=C2 
***7526**   NEIRA,AIESTARAN,IDURRE PL 3=C1 
***3430**   NICOLAS,GOTI,MARTA PL 4=C2 
***4268**   NOVO,IGLESIAS,GARAZI PL 3=C1 
***4299**   OCON,ZUBILLAGA,JAIONE PL 3=C1 
***6065**   ODRIA,BASTARRICA,ANE PL 3=C1 
***7204**   ODRIOZOLA,ALBERDI,GARAZI PL 4=C2 
***6968**   ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA PL 3=C1 
***9043**   OIARTZABAL,SANCHEZ,JON PL 4=C2 
***4578**   OLABIDE,ARRONDO,NEREA PL 4=C2 
***5191**   OLAIZOLA,GORROTXATEGI,JAIONE PL 4=C2 
***5438**   OLASO,ALTZURI,NAIARA PL 3=C1 
***4090**   OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA PL 3=C1 
***9051**   ONAINDIA,IZAGUIRRE,AINHOA PL 3=C1 
***8602**   OROZKO,URARTE,SHEILA PL 3=C1 
***5529**   ORTEGA,SILGUERO,AMAYA PL 3=C1 
***8900**   ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA PL 3=C1 
***1874**    OSTIZA,MUGICA,LEIRE PL 4=C2 
***1787**   OTAEGUI,URBIETA,LEIRE PL 3=C1 
***4892**   OTEGI,ARRIETA,XABIER PL 3=C1 
***6715**   OTEGUI,ARREGUI,GARAZI PL 3=C1 
***1325**   OTXOTORENA,GAMIO,AMAIA PL 4=C2 
***5044**   OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR PL 3=C1 
***0186**   OYON,SANTOS,M.ª ISABEL PL 3=C1 
***6912**   PALAVECINO,AUZMENDI,MAIDER PL 3=C1 
***8445**   PEÑA,PEREZ,YLENIA PL 3=C1 
***5644**   PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE PL 3=C1 
***4329**   PEREZ DE VIÑASPRE,VERGARA,NEREA VICTORIA PL 3=C1 
***5711**    PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA PL 3=C1 
***2884**   PEREZ,CABRERIZO,ANE PL 3=C1 
***1429**   PEREZ,MARTINEZ,CHRISTIAN PL 3=C1 
***6201**   PINACHO,CARMONA,MAITE PL 3=C1 
***2730**   QUEL,ANTON,MARINA PL 4=C2 
***2752**   QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH PL 3=C1 
***1512**   RALLA,ARREGI,MANEX PL 4=C2 
***7015**   REBOLLAR,IMAZ,BORJA PL 3=C1 
***3665**   RECIO,MARIN,IÑIGO PL 4=C2 
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NAN                    Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***3430**   RECONDO,GARCIA,INMACULADA - 
***9815**   REZOLA,ALBARRAN,FRANCISCO DE BORJA 4. HE=C2 
***9570**   RODRIGUEZ,DE LA TORRE,ARGIDER 4. HE=C2 
***5816**   RODRIGUEZ,LASA,ENARA 3. HE=C1 
***2809**   RODRIGUEZ,LASARTE,LEIRE 4. HE=C2 
***7088**   RODRIGUEZ,OTERO,ESTEFANIA 3. HE=C1 
***4701**   ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA 3. HE=C1 
***4700**   ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 3. HE=C1 
***9892**   RUBIO,PERONIE,IGNACIO 3. HE=C1 
***6285**   RUEDA,FLORES,ELISABET 3. HE=C1 
***6799**   SAEZ,LOIDI,ELIXANE 3. HE=C1 
***3453**   SAEZ,ZUAZO,AMAIA ELIXABET 3. HE=C1 
***3550**   SAGARZAZU,OSA,LAURENTZE 3. HE=C1 
***5752**   SALABERRIA,GARCIA,ANDER 4. HE=C2 
***5278**   SALABERRIA,HERRERO,AINARA 3. HE=C1 
***5722**   SALABERRIA,LEKUONA,ZIORTZA 4. HE=C2 
***5633**   SALAZAR,OCHOA,YAIZA 3. HE=C1 
***7859**   SALSAMENDI,ARAMBARRI,IDOIA 4. HE=C2 
***9444**   SALUSTIANO,ESNOZ,ANA MARIA 3. HE=C1 
***9667**   SAMANIEGO,DE JUAN,MARKEL 3. HE=C1 
***7391**   SANCHEZ,PLAZA,M.ª JOSE 4. HE=C2 
***7053**   SANCHEZ,SUESCUN,LARA 3. HE=C1 
***8024**   SANTAMARIA,IRIARTE,ANE MIREN 3. HE=C1 
***6473**   SANTOS,CIRIQUIAIN,ARANTZAZU 4. HE=C2 
***5727**   SANTOS,VARONA,ANDREA 3. HE=C1 
***6826**   SARALEGUI,ARANA,MIREN JOSUNE 3. HE=C1 
***3899**   SEGUI,LUBIANO,GAIZKA 3. HE=C1 
***6864**   SILVA,LOPES,WEDNESDAY ESTANISLAU 2. HE=B2 
***2408**   SOLOLUZE,ZUBIATE,NAIA 4. HE=C2 
***2863**   SUAREZ,AZPIROZ,IRATI 3. HE=C1 
***6537**   SUSPERREGI,ARBELAITZ,ALAITZ 4. HE=C2 
***9782**   SUSPERREGUI ODRIOZOLA,LOREA 3. HE=C1 
***5974**    TEJEDOR,HERNANDEZ,MARIA 3. HE=C1 
***1484**   TELLETXEA,ANDRES,NEREA 4. HE=C2 
***5054**   TELLEZ,SOLIS,ANA MARIA 3. HE=C1 
***2952**   TIFE,IRAOLA,MERCEDES 3. HE=C1 
***5983**   TOLARECHIPI,SANTAMARIA,XABIER 3. HE=C1 
***7284**   TORRADO,MORALES,LUIS ALBERTO 3. HE=C1 
***6343**   UCIN,SORALUCE,LEIRE 3. HE=C1 
***4619**   UGALDE,ARRUTI,EDURNE 4. HE=C2 
***2444**   UNZUETA,GALDOS,IRATI 3. HE=C1 
***0694**   URGOITI,AGUIRRE,GORKA 4. HE=C2 
***1705**   URIARTE,TOTORIKAGUENA,AINHOA 4. HE=C2 
***7626**   URKIA,IRIGOYEN,NAHIA 3. HE=C1 
***9005**   URQUIA,ECEIZA,ANDONI 3. HE=C1 
***4494**   URRESTARAZU,CUADRADO,ENARE 4. HE=C2 
***1420**   URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO 3. HE=C1 
***3436**   URRUZMENDI,ALDALUR,AITZIBER 3. HE=C1 
***3569**   USANDIZAGA,ZUBIAURRE,AINHOA 3. HE=C1 
***0471**    VADILLO,AIO,OIHANE 4. HE=C2 
***5321**   VALERO,IZAGIRRE,ITXASO 4. HE=C2 
***0334**   VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE 3. HE=C1 
***1886**   VAZQUEZ,NOVO,XABIER BEÑAT 3. HE=C1 
***8829**   VICENTE,GONZALEZ,AMAIA 2. HE=B2 
***9317**   VICENTE,GONZALEZ,OLATZ 3. HE=C1 
***3306**   VICENTE,URANGA,MARIA 3. HE=C1 
***7142**   VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURUTZE 3. HE=C1 
***2862**   VON WICHMANN,PAVLETICH,MIKEL 4. HE=C2 
***5375**   YARZA,AMANTEGI,IDOIA 4. HE=C2 
***3145**   ZABALA,PELAEZ,LAURA 3. HE=C1 
***4572**   ZABALETA,GARATE,JON 3. HE=C1 
***5018**   ZABALETA,MUNDUATE,UNAI 4. HE=C2 
***5235**   ZABALLA,TOTORIKA,ANE 3. HE=C1 
***4005**   ZENDEGI,ZELAIA,MARIA 4. HE=C2 
***4728**   ZUBELDIA,SUSO,MATEO 4. HE=C2 
***8300**   ZUGASTI,BERNARDO,NORA PILAR 4. HE=C2 
***3546**   ZULAIKA,UGALDE,ENARA 4. HE=C2 
***7810**   ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA 3. HE=C1 

DNI                        Apellidos y nombre PL alegado 

***3430**   RECONDO,GARCIA,INMACULADA - 
***9815**   REZOLA,ALBARRAN,FRANCISCO DE BORJA PL 4=C2 
***9570**   RODRIGUEZ,DE LA TORRE,ARGIDER PL 4=C2 
***5816**   RODRIGUEZ,LASA,ENARA PL 3=C1 
***2809**   RODRIGUEZ,LASARTE,LEIRE PL 4=C2 
***7088**   RODRIGUEZ,OTERO,ESTEFANIA PL 3=C1 
***4701**   ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA PL 3=C1 
***4700**   ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER PL 3=C1 
***9892**   RUBIO,PERONIE,IGNACIO PL 3=C1 
***6285**   RUEDA,FLORES,ELISABET PL 3=C1 
***6799**   SAEZ,LOIDI,ELIXANE PL 3=C1 
***3453**   SAEZ,ZUAZO,AMAIA ELIXABET PL 3=C1 
***3550**   SAGARZAZU,OSA,LAURENTZE PL 3=C1 
***5752**   SALABERRIA,GARCIA,ANDER PL 4=C2 
***5278**   SALABERRIA,HERRERO,AINARA PL 3=C1 
***5722**   SALABERRIA,LEKUONA,ZIORTZA PL 4=C2 
***5633**   SALAZAR,OCHOA,YAIZA PL 3=C1 
***7859**   SALSAMENDI,ARAMBARRI,IDOIA PL 4=C2 
***9444**   SALUSTIANO,ESNOZ,ANA MARIA PL 3=C1 
***9667**   SAMANIEGO,DE JUAN,MARKEL PL 3=C1 
***7391**   SANCHEZ,PLAZA,M.ª JOSE PL 4=C2 
***7053**   SANCHEZ,SUESCUN,LARA PL 3=C1 
***8024**   SANTAMARIA,IRIARTE,ANE MIREN PL 3=C1 
***6473**   SANTOS,CIRIQUIAIN,ARANTZAZU PL 4=C2 
***5727**   SANTOS,VARONA,ANDREA PL 3=C1 
***6826**   SARALEGUI,ARANA,MIREN JOSUNE PL 3=C1 
***3899**   SEGUI,LUBIANO,GAIZKA PL 3=C1 
***6864**   SILVA,LOPES,WEDNESDAY ESTANISLAU PL 2=B2 
***2408**   SOLOLUZE,ZUBIATE,NAIA PL 4=C2 
***2863**   SUAREZ,AZPIROZ,IRATI PL 3=C1 
***6537**   SUSPERREGI,ARBELAITZ,ALAITZ PL 4=C2 
***9782**   SUSPERREGUI ODRIOZOLA,LOREA PL 3=C1 
***5974**    TEJEDOR,HERNANDEZ,MARIA PL 3=C1 
***1484**   TELLETXEA,ANDRES,NEREA PL 4=C2 
***5054**   TELLEZ,SOLIS,ANA MARIA PL 3=C1 
***2952**   TIFE,IRAOLA,MERCEDES PL 3=C1 
***5983**   TOLARECHIPI,SANTAMARIA,XABIER PL 3=C1 
***7284**   TORRADO,MORALES,LUIS ALBERTO PL 3=C1 
***6343**   UCIN,SORALUCE,LEIRE PL 3=C1 
***4619**   UGALDE,ARRUTI,EDURNE PL 4=C2 
***2444**   UNZUETA,GALDOS,IRATI PL 3=C1 
***0694**   URGOITI,AGUIRRE,GORKA PL 4=C2 
***1705**   URIARTE,TOTORIKAGUENA,AINHOA PL 4=C2 
***7626**   URKIA,IRIGOYEN,NAHIA PL 3=C1 
***9005**   URQUIA,ECEIZA,ANDONI PL 3=C1 
***4494**   URRESTARAZU,CUADRADO,ENARE PL 4=C2 
***1420**   URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO PL 3=C1 
***3436**   URRUZMENDI,ALDALUR,AITZIBER PL 3=C1 
***3569**   USANDIZAGA,ZUBIAURRE,AINHOA PL 3=C1 
***0471**    VADILLO,AIO,OIHANE PL 4=C2 
***5321**   VALERO,IZAGIRRE,ITXASO PL 4=C2 
***0334**   VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE PL 3=C1 
***1886**   VAZQUEZ,NOVO,XABIER BEÑAT PL 3=C1 
***8829**   VICENTE,GONZALEZ,AMAIA PL 2=B2 
***9317**   VICENTE,GONZALEZ,OLATZ PL 3=C1 
***3306**   VICENTE,URANGA,MARIA PL 3=C1 
***7142**   VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURUTZE PL 3=C1 
***2862**   VON WICHMANN,PAVLETICH,MIKEL PL 4=C2 
***5375**   YARZA,AMANTEGI,IDOIA PL 4=C2 
***3145**   ZABALA,PELAEZ,LAURA PL 3=C1 
***4572**   ZABALETA,GARATE,JON PL 3=C1 
***5018**   ZABALETA,MUNDUATE,UNAI PL 4=C2 
***5235**   ZABALLA,TOTORIKA,ANE PL 3=C1 
***4005**   ZENDEGI,ZELAIA,MARIA PL 4=C2 
***4728**   ZUBELDIA,SUSO,MATEO PL 4=C2 
***8300**   ZUGASTI,BERNARDO,NORA PILAR PL 4=C2 
***3546**   ZULAIKA,UGALDE,ENARA PL 4=C2 
***7810**   ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA PL 3=C1 
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II ERANSKINA 
ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***6310** AGIRRE,GARAYA,LIBE MIKELE (1) 
***4606** AGIRRETXE,MUGURUZA,OIHANA (1) 
***7114** AGUIRRE,LEICEAGA,JESUS MARIA (1) 
***6527** AGUIRRE,ORTEGA,LAURA (2) 
***4191** AGUIRREBEÑA,FERNANDEZ,ENRIQUE (1) 
***9684** AIERBE,SEGUROLA,M.ª ELENA (1) 
***8151** AIZPURU,MAIZ,GEMA (1) 
***4202** AIZPURUA,BIKANDI,ANE (1) 
***5598** ALAÑA,ARRANZ,IKER (1) 
***4573** ALBERDI,GUESALAGA,IZASKUN (1) 
***2285** ALBISU,HERNANDEZ,MIREN (1) 
***1739** ALDAI,MOARES,AITOR (1) 
***9311** ALLENDE,PORTILLO,MAIDER (1) 
***4021** ALONSO,SARASOLA,LIA (1) 
***3936** ALTUNA,DIEZ,IRENE AITANE (1) 
***6624** ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***3333** ARGIBE,IRURETAGOIENA,MIRIAM (1) 
***5749** ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE (2) 
***5365** ARRATE,IGLESIAS,ALBA (1) 
***8360** ARRAZOLA,APESTEGUI,AMAIA (1) 
***3770** ARRIETA,ETXEBERRIA,ODEI (1) 
***1717** ARRILLAGA,ALDALUR,IDOIA (1) 
***3938** ARTEAGA,ITURRIOZ,MADDI (1) 
***0623** ARZAMENDI,BARRUTIA,PATRICIA (1) 
***9664** ASTIGARRAGA,URQUIA,MAIALEN (1) 
***4963** ATORRASAGASTI,IRULEGUI,ESTEBE (1) 
***4454** AYASTUY,SOTO,MAIALEN (1) 
***5754** AYESA,RUIZ,SARA (2) 
***4937** AZKUETA,LARRINAGA,MAITE (1) 
***5618** BABAZE,AIZPURUA,JOKIN (1) 
***0245** BALENCIAGA,GARMENDIA,NEREA (1) 
***1733** BALENCIAGA,MACAZAGA,SARA (1) 
***9832** BARCO,ATUCHA,NURIA (1) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***3495** BARRON,JAUSORO,IÑIGO (1) 
***6467** BASETA,TELLERIA,ALAIA (1) 
***4160** BEASAIN,IRAZUSTA,MIRARI (1) 
***4066** BELAUNZARAN,INZA,MAIALEN (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***4386** BERASATEGI,SAN MARTIN,ANNE (1) 
***4910** BEREINCUA,RAMOS,IRATI (1) 
***4613** BERGANZO,ZUBERO,ENARA (1) 
***5454** BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***4141** BERMEJO,ANDRES,MAITANE (1) 
***7797** BILBAO,VILLALBA,JUNE (1) 
***6770** CABEZON,VIRTO,BLANCA (1) 
***3180** CENDOYA,CABALLERO,MAITE (1) 
***1696** CERRATO,CERRATO,ALBA (3) 
***6118** CERVERA,DOMINGO,MAIDER (1) 
***4200** CORNAGO,BASTIDA,AINHOA (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***1106** DE ADRIAN,BELAUSTEGUI,ALEJANDRA BEGOÑA (1) 
***0873** DE PRADO,ARRUABARRENA,IBAI (1) 
***5519** DEL BARRIO,DELGADO,KRISTIAN (1) 
***4414** DEL RIO,LABOA,UXUE (1) 
***5306** DUQUE,REMEDIOS,M.ª CARMEN (1) 
***4899** ECHART,SAN SEBASTIAN,PABLO (1) 
***9490** ECHARTE,GARMENDIA,EGUZKI (1) 
***9648** EGAÑA,AZPIAZU,AINHITZE (1) 
***3414** EIZMENDI,ESCUDERO,AXEL (1) 
***6354** ELORZA,ZORROZUA,ITZIAR (1) 
***8195** ELOSUA,ALZA,MAIALEN (1) 
***4150** ETXEBERRIA,EGIA,MANEX (1) 
***8242** ETXEGIA,GOÑI,JON (2) 
***6902** EZPELETA,BERECIARTUA,IZARO (1) 
***1921** FERNANDEZ,AGUIRREZABAL,MARGOT (1) 

ANEXO II 
TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre  la exclusión 

***6310** AGIRRE,GARAYA,LIBE MIKELE (1) 
***4606** AGIRRETXE,MUGURUZA,OIHANA (1) 
***7114** AGUIRRE,LEICEAGA,JESUS MARIA (1) 
***6527** AGUIRRE,ORTEGA,LAURA (2) 
***4191** AGUIRREBEÑA,FERNANDEZ,ENRIQUE (1) 
***9684** AIERBE,SEGUROLA,M.ª ELENA (1) 
***8151** AIZPURU,MAIZ,GEMA (1) 
***4202** AIZPURUA,BIKANDI,ANE (1) 
***5598** ALAÑA,ARRANZ,IKER (1) 
***4573** ALBERDI,GUESALAGA,IZASKUN (1) 
***2285** ALBISU,HERNANDEZ,MIREN (1) 
***1739** ALDAI,MOARES,AITOR (1) 
***9311** ALLENDE,PORTILLO,MAIDER (1) 
***4021** ALONSO,SARASOLA,LIA (1) 
***3936** ALTUNA,DIEZ,IRENE AITANE (1) 
***6624** ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***3333** ARGIBE,IRURETAGOIENA,MIRIAM (1) 
***5749** ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE (2) 
***5365** ARRATE,IGLESIAS,ALBA (1) 
***8360** ARRAZOLA,APESTEGUI,AMAIA (1) 
***3770** ARRIETA,ETXEBERRIA,ODEI (1) 
***1717** ARRILLAGA,ALDALUR,IDOIA (1) 
***3938** ARTEAGA,ITURRIOZ,MADDI (1) 
***0623** ARZAMENDI,BARRUTIA,PATRICIA (1) 
***9664** ASTIGARRAGA,URQUIA,MAIALEN (1) 
***4963** ATORRASAGASTI,IRULEGUI,ESTEBE (1) 
***4454** AYASTUY,SOTO,MAIALEN (1) 
***5754** AYESA,RUIZ,SARA (2) 
***4937** AZKUETA,LARRINAGA,MAITE (1) 
***5618** BABAZE,AIZPURUA,JOKIN (1) 
***0245** BALENCIAGA,GARMENDIA,NEREA (1) 
***1733** BALENCIAGA,MACAZAGA,SARA (1) 
***9832** BARCO,ATUCHA,NURIA (1) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***3495** BARRON,JAUSORO,IÑIGO (1) 
***6467** BASETA,TELLERIA,ALAIA (1) 
***4160** BEASAIN,IRAZUSTA,MIRARI (1) 
***4066** BELAUNZARAN,INZA,MAIALEN (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***4386** BERASATEGI,SAN MARTIN,ANNE (1) 
***4910** BEREINCUA,RAMOS,IRATI (1) 
***4613** BERGANZO,ZUBERO,ENARA (1) 
***5454** BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***4141** BERMEJO,ANDRES,MAITANE (1) 
***7797** BILBAO,VILLALBA,JUNE (1) 
***6770** CABEZON,VIRTO,BLANCA (1) 
***3180** CENDOYA,CABALLERO,MAITE (1) 
***1696** CERRATO,CERRATO,ALBA (3) 
***6118** CERVERA,DOMINGO,MAIDER (1) 
***4200** CORNAGO,BASTIDA,AINHOA (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***1106** DE ADRIAN,BELAUSTEGUI,ALEJANDRA BEGOÑA (1) 
***0873** DE PRADO,ARRUABARRENA,IBAI (1) 
***5519** DEL BARRIO,DELGADO,KRISTIAN (1) 
***4414** DEL RIO,LABOA,UXUE (1) 
***5306** DUQUE,REMEDIOS,M.ª CARMEN (1) 
***4899** ECHART,SAN SEBASTIAN,PABLO (1) 
***9490** ECHARTE,GARMENDIA,EGUZKI (1) 
***9648** EGAÑA,AZPIAZU,AINHITZE (1) 
***3414** EIZMENDI,ESCUDERO,AXEL (1) 
***6354** ELORZA,ZORROZUA,ITZIAR (1) 
***8195** ELOSUA,ALZA,MAIALEN (1) 
***4150** ETXEBERRIA,EGIA,MANEX (1) 
***8242** ETXEGIA,GOÑI,JON (2) 
***6902** EZPELETA,BERECIARTUA,IZARO (1) 
***1921** FERNANDEZ,AGUIRREZABAL,MARGOT (1) 
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                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***0150** FERNANDEZ,GARCIA,BREOGAN (2) 
***7783** FUERTES,MATXIN,ISABEL (1) 
***9639** FURUNDARENA,BASARTE,ANE (1) 
***6700** GABIRONDO,CIA,JOSUNE (1) 
***7619** GAMBOA,LEZA,NAIARA (1) 
***9181** GANDIAGA,GANDIAGA,AINTZANE (1) 
***8533** GANZARAIN,BARTOLOME,MIREN KORO (1) 
***2169** GARABIETA,RUBIO,OIHANE (1) 
***6742** GARATE,ILLARRAMENDI,MAIALEN (1) 
***5880** GARCIA,GARAYALDE,JOKIN (3) 
***2743** GARIJO,URBIZU,NORA (1) 
***5719** GAZTAÑAGA,ARRIETA,JANIRE (1) 
***6402** GAZTELUMENDI,ZUFIRIA,IRATI (1) 
***6402** GAZTELUMENDI,ZUFIRIA,UDANE (1) 
***6211** GIL,AZKUE,AITOR (3) 
***3894** GIL,BELTZA,JON (1) 
***7204** GOENAGA,AYERZA,LARRAITZ (1) 
***0746** GOIKOETXEA,NAZABAL,AMAIA (1) 
***2583** GOMEZ,GONZALEZ,IDOIA (1) 
***2933** GONZALEZ,CALZADA,ASIER (1) 
***1566** GONZALEZ,DE CELIS,ITZIAR (1) 
***8775** GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***8563** GONZALEZ,SAGASTA,MAITE (1) 
***3447** GONZALEZ,VILLAR,MIKEL (1) 
***3055** GOROSABEL,ODRIOZOLA,NEREA (1) 
***8151** GUINALDO,MADERA,MIKEL (1) 
***2693** HUERTA,MENDIZABAL,AMAIA (1) 
***1685** IBARRETXE,QUINZAÑOS,ZURIÑE (1) 
***3840** IDIAQUEZ,ORTEGA,MARIA (1) 
***4894** IGLESIAS,SANCHEZ,MARIA (1) 
***2863** IGOA,MENDIZABAL,ANE (1) 
***9606** IMAZ,ULANGA,MIREN (1) 
***4976** INTXAUSTI,GANDARIAS,MARIA (1) 
***1475** INTXAUSTI,ZAMORA,ENARA (1) 
***0137** IRADI,MITXELENA,XABIER (1) 
***1757** IRADIER,GARCIA,ANDREA (1) 
***4330** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,AINHOA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***0886** IRASTORTZA,SANTXO,PERU (1) 
***2873** ISASA,FERNANDEZ,ANDREA (1) 
***4439** ITURRIOZ,HUARTE,JONE (1) 
***4498** IZAGIRRE,ALKORTA,EUNATE (1) 
***9954** IZQUEAGA,GONZALEZ DE CHAVARRI,IRENE (1) 
***3232** JAINAGA,LACARRA,IKER (1) 
***2916** JIMENEZ,JAUREGUI,M.ª TERESA (1) 
***6958** JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0279** JUARISTI,BARBA,ISELA (1) 
***0311** LAMSFUS,IRIGOYEN,KARLOS (1) 
***8319** LAPATZA-GORTAZAR,BENGOA,PATXI JAGOBA (1) 
***0565** LARRAÑAGA,ALZAGA,HARRITOKIETA (1) 
***0001** LARRAÑAGA,EIZMENDI,IKER (1) 
***3817** LARRAÑAGA,GOENAGA,ANE (1) 
***5478** LARRAÑAGA,VICENTE,MAIKEL (1) 
***4038** LIZARRALDE,GUERRA,IRATI (1) 
***0347** LOPEZ,ALCORTA,AIXA (1) 
***0668** LOPEZ,MARTINEZ,NAHIA (1) 
***8957** MACHO,PEÑA,MIREN ESKARNE (1) 
***3583** MADARIAGA,OLAZAR,ENDIKA (1) 
***4931** MADINABEITIA,MERCHAN,IURRE (2) 
***4784** MARDONES,LAUCIRICA,IÑIGO (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***2325** MARTIN,BENGOECHEA,MONICA (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***2426** MARTIN,MAZON,AITZIBER (1) 
***7230** MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA (1) 
***9007** MATEO,CITORES,JENNIFER (1) 
***2468** MENDIOROZ,ARAMBURU,HAIZEA (2) 
***0678** MENDIZABAL,ARANBURU,SARA (2) 
***9773** MIRANDA,URDIN,BEÑAT (1) 
***7343** MONTALVO,GOMEZ,ITXASO (1) 

                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre  la exclusión 

***0150** FERNANDEZ,GARCIA,BREOGAN (2) 
***7783** FUERTES,MATXIN,ISABEL (1) 
***9639** FURUNDARENA,BASARTE,ANE (1) 
***6700** GABIRONDO,CIA,JOSUNE (1) 
***7619** GAMBOA,LEZA,NAIARA (1) 
***9181** GANDIAGA,GANDIAGA,AINTZANE (1) 
***8533** GANZARAIN,BARTOLOME,MIREN KORO (1) 
***2169** GARABIETA,RUBIO,OIHANE (1) 
***6742** GARATE,ILLARRAMENDI,MAIALEN (1) 
***5880** GARCIA,GARAYALDE,JOKIN (3) 
***2743** GARIJO,URBIZU,NORA (1) 
***5719** GAZTAÑAGA,ARRIETA,JANIRE (1) 
***6402** GAZTELUMENDI,ZUFIRIA,IRATI (1) 
***6402** GAZTELUMENDI,ZUFIRIA,UDANE (1) 
***6211** GIL,AZKUE,AITOR (3) 
***3894** GIL,BELTZA,JON (1) 
***7204** GOENAGA,AYERZA,LARRAITZ (1) 
***0746** GOIKOETXEA,NAZABAL,AMAIA (1) 
***2583** GOMEZ,GONZALEZ,IDOIA (1) 
***2933** GONZALEZ,CALZADA,ASIER (1) 
***1566** GONZALEZ,DE CELIS,ITZIAR (1) 
***8775** GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***8563** GONZALEZ,SAGASTA,MAITE (1) 
***3447** GONZALEZ,VILLAR,MIKEL (1) 
***3055** GOROSABEL,ODRIOZOLA,NEREA (1) 
***8151** GUINALDO,MADERA,MIKEL (1) 
***2693** HUERTA,MENDIZABAL,AMAIA (1) 
***1685** IBARRETXE,QUINZAÑOS,ZURIÑE (1) 
***3840** IDIAQUEZ,ORTEGA,MARIA (1) 
***4894** IGLESIAS,SANCHEZ,MARIA (1) 
***2863** IGOA,MENDIZABAL,ANE (1) 
***9606** IMAZ,ULANGA,MIREN (1) 
***4976** INTXAUSTI,GANDARIAS,MARIA (1) 
***1475** INTXAUSTI,ZAMORA,ENARA (1) 
***0137** IRADI,MITXELENA,XABIER (1) 
***1757** IRADIER,GARCIA,ANDREA (1) 
***4330** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,AINHOA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***0886** IRASTORTZA,SANTXO,PERU (1) 
***2873** ISASA,FERNANDEZ,ANDREA (1) 
***4439** ITURRIOZ,HUARTE,JONE (1) 
***4498** IZAGIRRE,ALKORTA,EUNATE (1) 
***9954** IZQUEAGA,GONZALEZ DE CHAVARRI,IRENE (1) 
***3232** JAINAGA,LACARRA,IKER (1) 
***2916** JIMENEZ,JAUREGUI,M.ª TERESA (1) 
***6958** JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0279** JUARISTI,BARBA,ISELA (1) 
***0311** LAMSFUS,IRIGOYEN,KARLOS (1) 
***8319** LAPATZA-GORTAZAR,BENGOA,PATXI JAGOBA (1) 
***0565** LARRAÑAGA,ALZAGA,HARRITOKIETA (1) 
***0001** LARRAÑAGA,EIZMENDI,IKER (1) 
***3817** LARRAÑAGA,GOENAGA,ANE (1) 
***5478** LARRAÑAGA,VICENTE,MAIKEL (1) 
***4038** LIZARRALDE,GUERRA,IRATI (1) 
***0347** LOPEZ,ALCORTA,AIXA (1) 
***0668** LOPEZ,MARTINEZ,NAHIA (1) 
***8957** MACHO,PEÑA,MIREN ESKARNE (1) 
***3583** MADARIAGA,OLAZAR,ENDIKA (1) 
***4931** MADINABEITIA,MERCHAN,IURRE (2) 
***4784** MARDONES,LAUCIRICA,IÑIGO (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***2325** MARTIN,BENGOECHEA,MONICA (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***2426** MARTIN,MAZON,AITZIBER (1) 
***7230** MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA (1) 
***9007** MATEO,CITORES,JENNIFER (1) 
***2468** MENDIOROZ,ARAMBURU,HAIZEA (2) 
***0678** MENDIZABAL,ARANBURU,SARA (2) 
***9773** MIRANDA,URDIN,BEÑAT (1) 
***7343** MONTALVO,GOMEZ,ITXASO (1) 
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***2761** MORENO,ZUBELDIA,MIREN KARMELE (1) 
***3511** MUJIKA,GARCIA,LEIRE (1) 
***3048** MUJIKA,SANCHEZ,GARAZI (1) 
***8427** MUÑOZ-BAROJA,FERNANDEZ,MIKEL (1) 
***2663** MURILLO,HORRILLO,INES MARIA (1) 
***4377** MURUA,GAZTAÑAGA,AINTZA (1) 
***7528** ODRIOZOLA,MARITORENA,MIKEL (2) 
***3649** OLAIZOLA,AZURMENDI,ITSASO (1) 
***6826** OLARIAGA,SAGARZAZU,MADDI (1) 
***3583** OREJA,MICHELENA,ITSASO (1) 
***6135** ORIA,SAGARZAZU,MIGUEL (1) 
***9075** OROBENGOA,ALUSTIZA,XABIER (1) 
***9987** ORRIGAIN,ARRONDO,LIBE (1) 
***1317** ORUNA,URKAREGI,AMAIA (1) 
***9323** OSA,IRAOLAGOITIA,SORKUNDE (2) 
***2600** OSA,OCON,LORETO (1) 
***1786** OTAZUA,ITURBE,OLAIA (1) 
***6478** PALACIOS,PORTABALES,AMAIA (1) 
***5838** PAÑERO,CARRASCO,LAURA (1) 
***6386** PARRA,DIEGO,ANDONI (2) 
***4468** PEDROSA,UCERO,IKER (1) 
***8413** PEINADO,GARCIA,ELENA (1) 
***9816** PELLEJERO,ARCO,YEELEN (1) 
***2307** PEÑAGARICANO,URRUZOLA,JONE (1) 
***5821** PEREZ,BELLO,GORKA (1) 
***4613** PEREZ,ERLE,AINHOA (1) 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (3) 
***8807** PORRES,MONREAL,ZURIÑE (1) 
***4703** POZO,EGUIGUREN,ANDER (1) 
***7135** QUINTANA,DOMINGUEZ,ESTEFANIA (1) 
***4774** RANEDO,VILLAR,ANDREA (1) 
***0800** RECIO,SANCHEZ,ALAZNE (1) 
***0557** REKONDO,SALSAMENDI,MAIDER (1) 
***5271** RETEGUI,RAMOS,EIDER (1) 
***8262** ROCANDIO,ETXEBERRIA,IKER (1) 
***6587** RODRIGUEZ,ALCON,NORA (1) 
***7360** RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***3687** RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL (1) 
***6597** RODRIGUEZ,MARIN,GORKA (1) 
***0719** ROMERO,VIVAR,MAURICIO (1) 
***9892** RUBIO,PERONIE,LARA (1) 
***1494** RUESGAS,UCIN,IÑIGO (3) 
***5151** RUIZ DE EGUINO,GARCIA-ECHAVE,NAIA (1) 
***9575** RUIZ,POZUETA,BEÑAT (1) 
***5512** SAINZ DE MURIETA,IBARRONDO,JONE (1) 
***0425** SALABERRIA,ARRONDO,IRATI (1) 
***8602** SALSAMENDI,SALAVERRIA,JESUS (2) 
***9213** SAN MARTIN,ASTORQUIA,XABIER (1) 
***5520** SANCHEZ,LOPEZ,PATRICIA CARMEN (1) 
***3829** SANCHEZ,SALINAS,EIDER (1) 
***2752** SANZ,SEGUROLA,IRATI (2) 
***7544** SARASOLA,IRURETA,OIHANE (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6317** SILVA,ECEIZA,M.ª GUADALUPE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***5704** SISTIAGA,PEREZ,CARLA (1) 
***9839** SOBRINO,RODRIGUEZ,VANESA (1) 
***0736** SORARRAIN,SALSAMENDI,JON MIKEL (1) 
***8045** SORAZU,BARRENA,SAIOA (1) 
***5849** SORZABALBERE,AJURIA,MAIALEN (1) 
***8508** TELLECHEA,GOYENECHEA,ANA (1) 
***9724** TELLERIA,GALLASTEGUI,ANA MARIA (1) 
***5573** TELLERIA,SALEGI,JULEN (1) 
***0011** TOSAL,POZA,MARTIN (1) 
***0377** TRIGO,PEREZ,BEÑAT (1) 
***0208** UGARTE,LARRARTE,XUBAN (1) 
***0574** UGARTEBURU,CIALCETA,ANNE (1) 
***3963** UGARTEBURU,ELKORO,NORA (1) 
***3415** UNANUE,AGIRRECHE,JOSU (1) 
***5148** UNDURRAGA,RODRIGUEZ,GARAZI (2) 

                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre  la exclusión 

***2761** MORENO,ZUBELDIA,MIREN KARMELE (1) 
***3511** MUJIKA,GARCIA,LEIRE (1) 
***3048** MUJIKA,SANCHEZ,GARAZI (1) 
***8427** MUÑOZ-BAROJA,FERNANDEZ,MIKEL (1) 
***2663** MURILLO,HORRILLO,INES MARIA (1) 
***4377** MURUA,GAZTAÑAGA,AINTZA (1) 
***7528** ODRIOZOLA,MARITORENA,MIKEL (2) 
***3649** OLAIZOLA,AZURMENDI,ITSASO (1) 
***6826** OLARIAGA,SAGARZAZU,MADDI (1) 
***3583** OREJA,MICHELENA,ITSASO (1) 
***6135** ORIA,SAGARZAZU,MIGUEL (1) 
***9075** OROBENGOA,ALUSTIZA,XABIER (1) 
***9987** ORRIGAIN,ARRONDO,LIBE (1) 
***1317** ORUNA,URKAREGI,AMAIA (1) 
***9323** OSA,IRAOLAGOITIA,SORKUNDE (2) 
***2600** OSA,OCON,LORETO (1) 
***1786** OTAZUA,ITURBE,OLAIA (1) 
***6478** PALACIOS,PORTABALES,AMAIA (1) 
***5838** PAÑERO,CARRASCO,LAURA (1) 
***6386** PARRA,DIEGO,ANDONI (2) 
***4468** PEDROSA,UCERO,IKER (1) 
***8413** PEINADO,GARCIA,ELENA (1) 
***9816** PELLEJERO,ARCO,YEELEN (1) 
***2307** PEÑAGARICANO,URRUZOLA,JONE (1) 
***5821** PEREZ,BELLO,GORKA (1) 
***4613** PEREZ,ERLE,AINHOA (1) 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (3) 
***8807** PORRES,MONREAL,ZURIÑE (1) 
***4703** POZO,EGUIGUREN,ANDER (1) 
***7135** QUINTANA,DOMINGUEZ,ESTEFANIA (1) 
***4774** RANEDO,VILLAR,ANDREA (1) 
***0800** RECIO,SANCHEZ,ALAZNE (1) 
***0557** REKONDO,SALSAMENDI,MAIDER (1) 
***5271** RETEGUI,RAMOS,EIDER (1) 
***8262** ROCANDIO,ETXEBERRIA,IKER (1) 
***6587** RODRIGUEZ,ALCON,NORA (1) 
***7360** RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***3687** RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL (1) 
***6597** RODRIGUEZ,MARIN,GORKA (1) 
***0719** ROMERO,VIVAR,MAURICIO (1) 
***9892** RUBIO,PERONIE,LARA (1) 
***1494** RUESGAS,UCIN,IÑIGO (3) 
***5151** RUIZ DE EGUINO,GARCIA-ECHAVE,NAIA (1) 
***9575** RUIZ,POZUETA,BEÑAT (1) 
***5512** SAINZ DE MURIETA,IBARRONDO,JONE (1) 
***0425** SALABERRIA,ARRONDO,IRATI (1) 
***8602** SALSAMENDI,SALAVERRIA,JESUS (2) 
***9213** SAN MARTIN,ASTORQUIA,XABIER (1) 
***5520** SANCHEZ,LOPEZ,PATRICIA CARMEN (1) 
***3829** SANCHEZ,SALINAS,EIDER (1) 
***2752** SANZ,SEGUROLA,IRATI (2) 
***7544** SARASOLA,IRURETA,OIHANE (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6317** SILVA,ECEIZA,M.ª GUADALUPE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***5704** SISTIAGA,PEREZ,CARLA (1) 
***9839** SOBRINO,RODRIGUEZ,VANESA (1) 
***0736** SORARRAIN,SALSAMENDI,JON MIKEL (1) 
***8045** SORAZU,BARRENA,SAIOA (1) 
***5849** SORZABALBERE,AJURIA,MAIALEN (1) 
***8508** TELLECHEA,GOYENECHEA,ANA (1) 
***9724** TELLERIA,GALLASTEGUI,ANA MARIA (1) 
***5573** TELLERIA,SALEGI,JULEN (1) 
***0011** TOSAL,POZA,MARTIN (1) 
***0377** TRIGO,PEREZ,BEÑAT (1) 
***0208** UGARTE,LARRARTE,XUBAN (1) 
***0574** UGARTEBURU,CIALCETA,ANNE (1) 
***3963** UGARTEBURU,ELKORO,NORA (1) 
***3415** UNANUE,AGIRRECHE,JOSU (1) 
***5148** UNDURRAGA,RODRIGUEZ,GARAZI (2) 
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                                Kanpo  
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***7487** URANGA,DESCALZO,MIRIAM (1) 
***2775** URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***8891** URBIETA,ARRUTI,ITZIAR (1) 
***2495** URIBE,BELLOSO,MIREN AMAIA (1) 
***3559** URKIZU,GONZALEZ,LIERNI (1) 
***9621** URRUTIBEASKOA,EREÑAGA,JULEN (1) 
***7007** URRUTICOECHEA,ZABALA,IRAYA (1) 
***4444** USCATEGUI,RODRIGUEZ,ANJA GISELA (1) 
***3250** UZCUDUN,ALDALUR,ELISABETH (1) 
***3540** VAZQUEZ,VECINO,MIRYAM (1) 
***2654** VICENTE,NIETO,AMAYA (2) 
***3150** YARZABAL,ERRASTI,AINHOA (1) 
***4857** ZABALETA,ERDOCIA,NEREA (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,M.ª JOSE (1) 
***9993** ZENDOIA,AGUIRRE,IDURRE (1) 
***9404** ZUZAYA,GAINZA,JUNCAL (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Eskatutako titulazioa ez izatea. 

(3): Eskakizuna betetzen duen titulazioa aurkeztu behar zaio 
Administrazioari, elkarreragingarritasunagatik ezin izan baita 
egiaztatu eskatutako titulazioa duenik.  

                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre  la exclusión 

***7487** URANGA,DESCALZO,MIRIAM (1) 
***2775** URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***8891** URBIETA,ARRUTI,ITZIAR (1) 
***2495** URIBE,BELLOSO,MIREN AMAIA (1) 
***3559** URKIZU,GONZALEZ,LIERNI (1) 
***9621** URRUTIBEASKOA,EREÑAGA,JULEN (1) 
***7007** URRUTICOECHEA,ZABALA,IRAYA (1) 
***4444** USCATEGUI,RODRIGUEZ,ANJA GISELA (1) 
***3250** UZCUDUN,ALDALUR,ELISABETH (1) 
***3540** VAZQUEZ,VECINO,MIRYAM (1) 
***2654** VICENTE,NIETO,AMAYA (2) 
***3150** YARZABAL,ERRASTI,AINHOA (1) 
***4857** ZABALETA,ERDOCIA,NEREA (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,M.ª JOSE (1) 
***9993** ZENDOIA,AGUIRRE,IDURRE (1) 
***9404** ZUZAYA,GAINZA,JUNCAL (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso. 

(2): No poseer la titulación exigida. 

(3): Se debe presentar ante la Administración la titulación 
por la que se cumple el requisito, debido a que, por interopera-
bilidad, no se ha podido acreditar la posesión de la titulación re-
querida. 
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